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Aparat kompaktowy, WG-60, Ricoh,
3826, czarny

Cena brutto 1 435,83 zł

Cena netto 1 167,34 zł

Numer katalogowy MFPF3826XOB1

Kod EAN 027075300859

Opis produktu
Aparat adventure Ricoh WG-60

Bezkompromisowa ochrona przed wodą, kurzem i upadkiem

-Solidna konstrukcja odporna na niekorzystne warunki
-Wodoodporny do głębokości 14m
-Odporny na upadek z wysokości do 1.6m
-Odporny na nacisk do 100kg
-Odporny na mróz do –10C.
-5x zoom optyczny w zakresie ogniskowych od 28mm do 140mm (ekwiwalent dla 35mm)
-Matryca CMOS o rozdzielczości 16MP
-Szeroka gama akcesoriów

Aparat gotowy na każdą przygodęOdporny na zanużenie do 14 metrów (do 2 godzin) i upadek z wysokości 1.6 metra.

Solidna, uszczelniona obudowa zapewnia izolację przed dostaniem się wody i pyłów do wnętrza aparatu. WG-60 to aparat, na
którym można polegać w najtrudniejszych warunkach - odporność na niskie temperatury do -10C, zabezpieczenie przed
zgnieceniem i naciskiem do 100 kg sprawia, że jest to niezasątpiony kompan twojej podróży.

Wyposażony w to co niezbędne 5x zoom optyczny, z polem widzenia od 28mm*

Wydajny procesor obrazu i matryca CMOS z tylnym podświetleniem o rozdzielczości 16 milionów pikseli, pozwalają wykonać
zdjęcia o szerokim zakresie dynamiki i niskim poziomie szumów.

*Ekwiwalent dla 35 mm .

Zaawansowane tryby fotograficze wprost z lustrzanek PENTAX

Sukces dobrego zdjęcia zależy od odpowiedniego dostosowania parametrów fotografowania do otoczenia. Dlatego w aparacie
WG-60 można znaleźć zaawansowane tryby fotograficzne takie jak Vibrant i Slide Film które łączą w sobie balans i głębię
obrazu z jasnymi, żywymi barwami oraz zapewniają wyraźną i kontrastową ekspozycję.

Filmy w jakości Full HD

Aparat WG-60 pozwala nagrywać filmy w jakości Full HD (16:9) z szybkością 30 kl/s, dodatkowo posiada tryb High Speed
Movie do rejestrowania filmów poklatkowych i Underwater Movie przeznaczony do nagrań pod wodą. Tryby Movie i
Underwater Movie pozwala uzyć funkcji kompensacji drgań Movie SR (shake reduction). Funkcje edycji filmów w aparacie
umożliwiają podział wideo lub tworzenie zdjęć z wybranych klatek. Złącze HDMI aparatu (typ D) umożliwia wyświetlanie filmów
na telewizorach i innych urządzeniach.

Tryb Outdoor View

Jasność wyświetlacza LCD można dostosować do zmian warunków oświetlenia otoczenia, co ułatwia oglądanie i poprawia
jakość zdjęć. Jasność można zwiększyć o dwa stopnie, aby ciemniejsze obszary na wyświetlaczu były łatwiejsze do zobaczenia
w mocnym słońcu lub obniżyć o dwa kroki w celu zmniejszenia jasności wyświetlacza podczas fotografowania w nocy.
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